



Հաստատված է՝
ՀՀ Արմավիրի մարզի «Արմավիրի միջնակարգ տնօրեն Ռ. Ասմարյան»

03.06.2024թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Արմավիրի մարզի «Արմավիրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը՝ 2024թ Գնումների պլան						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
սերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը Գումարը
1	Գրենական ապրանքներ					
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	տրքակ	170	4	680.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	120	3	360.00
30197621	Թուղթ A1	ՄԱ	հատ	100	5	500.00
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	14	30,800.00
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	16	35,200.00
30197646	Թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	49	3	147.00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	1	150.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	19	1,900.00
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	1	250.00
30197220	Դակիչ	ՄԱ	տուփ	1100	1	1,100.00
30197231	Ա4 ֆորմատի թղթի պոլիմ. փաթ.	ՄԱ	տուփ	1200	1	1,200.00
30197234	Թղթապանակ. կոշտ կազմով, երկու օղակով	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500.00
30197234/1	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլով 100 էջ/	ՄԱ	հատ	850	2	1,700.00
30197234/3	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլով 60 էջ/	ՄԱ	հատ	680	2	1,360.00
30197234/	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլով 80 էջ/	ՄԱ	հատ	750	2	1,500.00
30197234/5	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլով 40 էջ/	ՄԱ	հատ	336.5	2	673.00
30192114	Թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	550	1	550.00
24911200	Մոսխնձ /էմուլսիա/	ՄԱ	հատ	620	2	1,240.00
30192160/1	Սպիտակեցնող նյութ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	170	1	170.00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	300.00
30192130	Մատիտ / գրաֆիտե միջուկով/	ՄԱ	հատ	80	14	1,120.00
22810000/1	Իրավական ակտերի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800.00
22811100/4	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4,400.00
22810000/2	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխ. ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	800.00
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող /ախ. կրթ./	ՄԱ	հատ	50	35	1,750.00
22820000/4	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող /դպրոցի/	ՄԱ	հատ	150	35	5,250.00
22820000/5	Նախադպրոցական ուս. հաստատության հաճ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000.00
22451190/1	Շնորհակալագիր, գովասանագիր	ՄԱ	հատ	130	10	1,300.00
22820000/5	Տետր /12 թերթ/	ՄԱ	հատ	60	5	300.00

2.	Տնտեսական ապրանքներ					
33141118	Անձեռոցիկ զուգարանի	ՄԱ	հատ	550	48	26,400.00
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	230	10	2,300.00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	4	4,400.00
33761000	Զուգարանի թուղթ ուղղունով	ՄԱ	հատ	80	65	5,200.00
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	1000	1	1,000.00
39831245/2	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	5 լիտր	1875	5	9,375.00
39831276/1	Զուգարանակոնքի մաքրման սպիտակեցնող միջոց	ՄԱ	լիտր	380	10	3,800.00
39831276/2	Զուգարանակոնքի մաքրման միջոց	ՄԱ	լիտր	620	10	6,200.00
19641000	Աղբի տոպրակներ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	1060	5	5,300.00
19641000	Աղբի տոպրակներ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	250	10	2,500.00
39831283	Հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	2000	4	8,000.00
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000.00
3.	Հատուկ նպատակային նյութեր					
44411742/1	Զուգարանակոնքի կափարիչի ամրակ	ՄԱ	հատ	500	4	2,000.00
44411742/2	Զուգարանակոնքի կափարիչի ամրակ	ՄԱ	հատ	600	1	600.00
44411742/3	Զուգարանակոնքի մեխանիզմի սալնիկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	1	500.00
44411742/4	Զուգարանակոնքի մեխանիզմի սալնիկ	ՄԱ	հատ	400	1	400.00
44521120	Դռան փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2300	2	4,600.00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2800	4	11,200.00
39221400	Անձեռոցիկի պլաստմասե տուփ	ՄԱ	հատ	3200	4	12,800.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	3	600.00
44531110/1	Պտուտակ /6*55/	ՄԱ	հատ	10	20	200.00
44531110/1	Պտուտակ /3,5*18/	ՄԱ	հատ	3	50	150.00
44531110/2	Պտուտակ /4*20/	ՄԱ	հատ	4	50	200.00
44531110/3	Պտուտակ /4*40/	ՄԱ	հատ	6	60	360.00
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1150	1	1,150.00
31521190	Լեղ լույս /պլաֆոն/	ՄԱ	հատ	2800	2	5,600.00
44191700	Ռեյկա փայտե	ՄԱ	հատ	850	11	9,350.00
44111414/1	Ներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	7800	1	7,800.00
44111414/2	Ներկ լատեքս	ՄԱ	հատ	4000	1	4,000.00
44411741	Զուգարանակոնքի բաքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	5	22,500.00
44192700	Վրձին փոքր	ՄԱ	հատ	300	1	300.00
44531110/4	Պտուտակ /4*70/	ՄԱ	հատ	12	10	120.00
44190000/1	Զրի ճկուն խողովակ /50սմ/	ՄԱ	հատ	1200	4	4,800.00
44190000/2	Զրի ճկուն խողովակ /40սմ/	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000.00
44411110	Ծորակ պլաստմասե /մեկ փականով/	ՄԱ	հատ	1800	10	18,000.00
31521210/1	Լամպ լեդ /20Վտ/	ՄԱ	հատ	1100	1	1,100.00
31521210/2	Լամպ լեդ /12Վտ/	ՄԱ	հատ	2800	2	5,600.00
31321270	Հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	180	22	3,960.00
44521230	Լարի ամրակ	ՄԱ	հատ	350	1	350.00
44111414	Ներկ / աերոզոլային/	ՄԱ	հատ	1400	1	1,400.00
39515100	Վարագույր /սանհանգույցի/	ՄԱ	հատ	4500	2	9,000.00
44423670	Վարագույրի ձող	ՄԱ	հատ	2400	3	7,200.00
44411741	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4300	2	8,600.00
39721500	Փչովի էլ տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	7300	1	7,300.00
31442240	Մարտկոց բարձրախոսի	ՄԱ	հատ	1800	5	9,000.00
44410000	Ցնցուղի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2900	1	2,900.00
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	գ.մ	6800	12.25	83,300.00
44163172	Խողովակ 3/4 հաստ	ՄԱ	մ	500	50	25,000.00
42121190	Ավտոմատ ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ		1	0.00
31521210/3	Լամպ լեդ /1215*25մմ/	ՄԱ	հատ		16	0.00
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ		1	0.00

4.	Սննդամթերք					
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	21.328	3,412.48
15421100	Արևածաղկի ձևք	ՄԱ	լիտր	600	110.08	66,048.00
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	400	165.12	66,048.00
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	101.82	40,729.60
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1000	68.8	68,800.00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	688	275,200.00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	344	86,000.00
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	220	68.8	15,136.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	316.48	88,614.40
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2650	137.6	364,640.00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	348	1032	359,136.00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	137.6	61,920.00
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	65	2752	178,880.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	280	137.6	38,528.00
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	250	68.8	17,200.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500	68.8	34,400.00
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	123.84	272,448.00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	475	41.28	19,608.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1270	16.512	20,970.24
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ		1.268	
15421100	Արևածաղկի ձեք	ՄԱ	լիտր		6.576	
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ		8.22	
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ		6.349	
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ		32.8	
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ		23.95	
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ		3.225	
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ		6.6	
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ		61.78	
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ		6.45	
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ		129	
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ		15.1	
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ		10.95	
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ		3.04	
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ		5.935	
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ		4.53	
5.	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլ. Էներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ.ժ	4000000	1	4,000,000.00
65210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	լիտր.մ	807100	1	807,100.00
64212000	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69600	2	139,200.00
92421100	Հայտարարություններ /թերթերի և ՋԼՄ-ների/	ՄԱ	դրամ	54000	1	54,000.00
72411100	Ինտերնետ կապի մատակարարման ծառայություն /կորպորատիվ փաթեթ, սերառյալ նյութերը:	ՄԱ	դրամ	110600	1	110,600.00
71351540	Շենքի տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության գնահատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000.00
76130000	Գազասպասարկման տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	59830	1	59,830.00
80500000	Գազի օպերատորների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	3	15,000.00
90915000	Վառարանների և ծխատար ուղիների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,000.00
79631200	Կաթսայատան տեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	102020	1	102,020.00
75300000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000.00
79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	6	144,000.00
79211210	Հաշվապահական ծառայություններ /ՀԾ ծրագրի/	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000.00
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	153700	1	153,700.00

90921100	Դեկորատիվ աղյուսակներ և դեկորատիվ աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	15000	6	90,000.00
79991200	Ներքին գործողություններ	ՄԱ	հատ	36000	1	36,000.00
71241200	Նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ		1	
	6. Հիմնական միջոցներ					
42711140	Կարի մեքենաներ	ՄԱ	հատ		10	
39121520	Գրապահարաններ	ՄԱ	հատ		4	